

2. 分项报价表

分项报价表

项目名称：江苏省常州技师学院五轴机床设备采购  
 项目编号：常润竞磋 2021-0068 号

序号	名称	品牌	规格型号	单位	数量	供应商报价 (元)		备注
						单价	合价	
1	教学用小型五轴联动加工中心设备及附件 (核心产品)	德西	MCV380-5	套	2	760000	1520000	
2	大赛用小型五轴联动加工中心设备及附件 (核心产品)	安卡尔	T-180U	套	2	780000	1560000	
3	加工中心配套工作站	富莱宁	定制	台	4	12450	49800	
4	工作站配套桌椅	富莱宁	定制	套	4	5000	20000	
5	工具车	富莱宁	定制	台	4	10000	40000	

总价：大写：人民币叁佰壹拾捌万玖仟捌佰元整  
 小写：¥ 3189800 元